2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

от  19.06.2015 г.                                                                                     № 140/1567
ст-ца Кущевская
Об утверждении количества подписей избирателей,
необходимых для регистрации кандидата в депутаты Совета

муниципального образования Кущевский район
В соответствии с частью 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 20, частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», исходя из количества избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного округа, указанного в схеме одномандатных избирательных округов, территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Утвердить необходимое и предельное количество подписей избирателей, представляемых в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета муниципального образования Кущевский район, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.
Председатель

избирательной комиссии

       В.М.Терновой
Секретарь

избирательной комиссии

                           Л.Н.Старченко
Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Кущевская

от 19.06.2015 г.  № 140/1567

Приложение  №1

	Наименование округа
	Количество избирателей в округе
	Необходимое количество подписей
	Предельное количество подписей

	Кущевский одномандатный избирательный округ № 1

	2803
	14
	18

	Кущевский одномандатный избирательный округ № 2

	2399
	11
	15

	Кущевский одномандатный избирательный округ № 3

	2815
	14
	18

	Кущевский одномандатный избирательный округ № 4

	2406
	12
	16

	Кущевский одномандатный избирательный округ № 5

	2615
	13
	17

	Кущевский одномандатный избирательный округ № 6

	2838
	14
	18

	Кущевский одномандатный избирательный округ № 7

	2803
	14
	18

	Кущевский одномандатный избирательный округ № 8

	2207
	11
	15

	Шкуринский одномандатный избирательный округ № 9

	2491
	12
	16

	Шкуринский одномандатный избирательный округ № 10

	2641
	13
	17

	Среднечубуркский одномандатный избирательный округ № 11

	2466
	12
	16

	Красносельский одномандатный избирательный округ № 12

	2656
	13
	17

	Красносельский одномандатный избирательный округ № 13

	2635
	13
	17

	Раздольненский одномандатный избирательный округ № 14

	2621
	13
	17

	Ильинский одномандатный избирательный округ № 15

	2660
	13
	17

	Глебовский одномандатный избирательный округ № 16

	2590
	12
	16

	Кисляковский одномандатный избирательный округ № 17

	3145
	15
	19

	Кисляковский одномандатный избирательный округ № 18

	2769
	13
	17

	Первомайский одномандатный избирательный округ № 19

	2874
	14
	18

	Первомайский одномандатный избирательный округ № 20

	2655
	13
	17